обласної державної адміністрації, Одеської обласної військової адміністрації 
від 17.11.2025 № 3557/10/01-09/2-25, з метою збереження музейних предметів 
державної частини Музейного фонду України 
НАКАЗУЮ: 

1.  Продовжити термін тимчасового зберігання за межами  України  125 
(сто двадцяти п’яти) музейних предметів державної частини Музейного 
фонду України згідно з додатком до наказу Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 03.04.2025 № 310 «Про передачу 
музейних предметів державної частини Музейного фонду України на